
                                  

                          Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice 
                                               Matice školské 62/3, 370 01 České Budějovice 
                                               IČ: 00581631   IZO školy: 600057569 

 __________________________________________________________________________________ 
 

        
_______________________________________________________________________________________________________________________ 
Datová schránka: jcamppy                                                                                                                                                                             Telefon: 386 356 364                   
Email: skola@zsmatice.cz                                                                                                                                                                                  web:  www.zsmatice.cz                                                                                                                                                                                                                      
č. ú.: 2599334339/0800 

Žádost o povolení individuálního vzdělávacího plánu 
nezletilého žáka se speciálními potřebami 

 
1. Žák:  

Jméno a příjmení:   

Datum narození:  

Adresa trvalého bydliště  
(město, ulice, č.p/orient.): 

 

Adresa pro doručování korespondence 
(město, ulice, č.p./orient.): 

 

Školní rok a ročník:  

 
2. Zákonný zástupce:  

Jméno a příjmení zákonného zástupce:   

Adresa trvalého bydliště  
(město, ulice, č.p/orient.): 

 

Adresa pro doručování korespondence 
(město,  
ulice, č.p./orient.): 

 

Telefonní kontakt:  

E-mail:  

3. Správní orgán:  
Základní škola, Matice školské 3, České Budějovice,  

Matice školské 62/3, 370 01 České Budějovice,  
zastoupená  

ředitelem školy Mgr. Radkem Vačlenou. 
4. Údaje pro školu: 

Žádost dokládám písemným doporučením školského poradenského zařízení, které obsahuje důvody povolení 
individuálního vzdělávacího plánu (závěry speciálně pedagogického vyšetření) a doporučení pro sestavení 
individuálního vzdělávacího plánu a průběhu vzdělávání v souladu s individuálním vzdělávacím plánem. 
 

Další informace o žákovi 
(speciální vzdělávací potřeby, a pod):  

 

 

Odborná zpráva z vyšetření: Dne:  

Další vyšetření: Dne:  

 

Podáno dne: Zákonný zástupce: Podpis zákonného zástupce: 

   

 

http://www.zsmatice.cz/

